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ZÁPIS ZASEDÁNÍ VVS POOL 
SCHŮZE VVS V PRAZE DNE 24. 10. 2023 

PREZENCE 

PŘÍTOMNI ZA VV  –  ONLINE GOOGLE MEET 

> Robin Vladyka 

> Tomáš Vančura 

> Calvin Washburn 

> Milan Ugrin 

PŘÍTOMNI ZA KRK  

>  

VIA TELEFON 

>  

NEPŘÍTOMNI  

> Petr Smorádek (nemocen) 
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PROGRAM JEDNÁNÍ  

- Proběhlo seřazení témat dle priorit: 

> A: nutno probrat 

> B: možno probrat (případně odložit na další setkání VVS) 

> C: nebude se probírat (odložit na další setkání VVS) 

PRIORITA A 

> Nový návrh na ČPTour 2024 

> Baráž týmů o I. ligu 

> Rozpočet na rok 2024 

> Kalendář na rok 2024 

> Federal cup 2024 

PRIORITA B 

PRIORITA C 
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PRIORITA A 

> Nový návrh na ČPTour 2024 

o Návrh i s připomínkami a odpověďmi VVs byl rozeslán klubům, žádná zpětná reakce 

nepřišla 

o Po dopracování finální verze nového návrhu ČPTour bude vypsána anketa na stránce 

www.cmbs.cz, pro hráče i pro kluby, aby se vyjádřila, zda podpoří nový návrh nebo chtějí 

raději starší, anketa bude končit 10.11.2023, a poté bude na zasedání VVs rozhodnuto 

s konečnou platností o příští sezóně. 

> Baráž týmů o I. ligu 

o Do baráže týmů o I ligu se přihlásilo pouze 6 týmů. VVs rozhodl, že budou osloveny další 

týmy ve 2. lize týmů (podle pořadí), jako náhradníci, aby se mohla baráž odehrát 

v kompletním obsazení, a to s 8 týmy. 

> Rozpočet na rok 2024 

o R. Vladyka předložil dva předběžné návrhy rozpočtu sekce poolbilliard na rok 2024. 

V prvním se počítá s rozpočtem bez dotací, v druhém s dotacemi. Po diskuzi VVs se 

vyjednaly následující body: 

▪ Soutěže musí být samofinancovatelné nebo alespoň méně ztrátové (to platí pro 

některé z nich). Bylo rozhodnuto o odebrání finančních odměn u MR žen, 

vybrané startovné půjde na náklady, startovné se zvyšovat nebude. Bylo zvýšeno 

startovné u I. ligy týmů, o 200,- Kč na tým, kvůli menšímu prodělku. Bylo zvýšeno 

startovné u baráže týmů, aby soutěž byla samofinancovatelná, na 600,-/tým. 

Bylo zvýšeno startovné pro TOP 16 hráčů na MR jednotlivců na 500,- Kč, tedy 

stejně jako v kvalifikaci. MR dvojic a smíšených dvojic bude soutěž „nalej – 

vylej“, finanční odměny budou vypláceny jenom v případě, že budou uhrazeny 

náklady turnaje. 

▪ I v případě, že nebude nijak přispěno na reprezentaci, je rozpočet ztrátový asi o 

50 tisíc Kč, přestože se budou vyplácet pouze nutné náklady. VVs se rozhodl, že 

předloží na VH 2024 návrh na členský příspěvek hráče 500,- Kč, který bude 

nechán v sekci na organizační a reprezentační účely. 

▪ Priority v případě pozdních nebo žádných dotací jsou (čím výše, tím větší 

priorita, v případě nižších financí platí pouze první priorita): 

• Organizace tuzemských soutěží, propagace 

• Podpora juniorů na ME a dalších událostech 

• Podpora reprezentace na ME (finančně možná pouze částečná) 

• Podpora reprezentace na dalších událostech (jenom částečná) 

o Po zapracován předchozích schválených připomínek bude předložen nový rozpočet, opět 

ve verzi krizové – bez dotací, a také s předpokládanými dotacemi. Byl pověřen R. Vladyka 

> Kalendář na rok 2024 

o EPBF vydala kalendář akcí na rok 2024, je tedy možné začít připravovat kalendář. 

o Federal Cup byl po dohodě se slovenskou stranou určen na 6.dubna 2024 

o Do kalendáře bude začleněna juniorská soutěž, která bude mít čtyři kola a každé kolo 

bude pořádat jedna z vybraných heren v České republice, a to za podmínek stanovených 

pro tuto soutěž VVs. Tři kola budou první půlrok, poslední bude místo ČMBS Junior Open 

http://www.cmbs.cz/
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na podzim. 

O formátu turnaje, podmínkách atd. se jedná, na dalším zasedání VVs bude určena 

prvotní podoba, která bude představena klubům k připomínkám. 

o Předběžným návrhem kalendáře byl pověřen R. Vladyka, finální návrh bude uveřejněn až 

po rozhodnutí o ČPTour 2024 a uveřejněném kalendáře EEBC (hlavně turnajů Best of 

East). 

PRIORITA B  

 

PRIORITA C  

SKEN PREZENČNÍ LISTINY  

 

 

 


